АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2019г.

№ 91
Экз.№____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.12.2018 № 642

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.12.2018 №642 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019-2021годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Целевые индикаторы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Целевые индикаторы  муниципальной программы
	- количество личных подсобных хозяйств, получивших субсидии с помощью Программы – 7 хозяйств (в 2019 г. – 1 хозяйство, в 2020 году – 1 хозяйство, в 2021 году – 5 хозяйств);
- увеличение поголовья дойного стада не менее чем на 0,7 % к уровню 2018 года (в 2019 году – 0,1 %, в 2020 году – 0,1 %, в 2021 году – 0,5%).

0102

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Объем финансирования Программы составляет 70 тысяч рублей за счет бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», в том числе
2019 год – 10 тысяч рублей;
2020 год – 10 тысяч рублей;
2021 год – 50 тысяч рублей.

1.3. Абзац 7 и 8 раздела 2 Программы изложить в следующей редакции «Количество личных подсобных хозяйств, получивших субсидии с помощью Программы – 7 хозяйств (в 2019 г. – 1 хозяйство, в 2020 году – 1 хозяйство, в 2021 году – 5 хозяйств);
- увеличение поголовья дойного стада не менее чем на 0,7 % к уровню 2018 года (в 2019 году – 0,1 %, в 2020 году – 0,1 %, в 2021 году – 0,5%)».
1. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции: «Объем финансирования программы составляет 70 тысяч рублей за счет бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», в том числе:

2019 год – 10,0 тыс. руб.;

2020 год – 10,0 тыс. руб.;
2021 год – 50,0 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования  в информационном бюллетене «Вестник района» .
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

   Г. А. Шерстнев